ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THĂNG BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

V/v điều chỉnh thời gian thi “Trả lời

    câu hỏi trắc nghiệm trực tuyến”

   Cuộc thi Tìm hiểu CCHC&CĐS

                huyện năm 2024

   Kính gửi: Cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn huyện;

Theo Kế hoạch 2266/KH-UBND ngày 20/9/2024 của UBND huyện về

việc Tổ chức Cuộc thi Tìm hiểu CCHC&CĐS năm 2024 thì Phần thi cá nhân

“Trả lời câu hỏi trắc nghiệm trực tuyến” bắt đầu lúc 7h30 ngày 05/10/2024 và

kết thúc lúc 17h00 ngày 15/10/2024. Tuy nhiên, vì lý lo kỹ thuật, UBND huyện

thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức Phần thi cá nhân “Trả lời câu hỏi trắc

nghiệm trực tuyến” lại như sau:

- Thời gian bắt đầu lúc: 7h30 ngày 09/10/2024

- Thời gian kết thúc lúc: 17h00 ngày 17/10/2024

Đối với phần Công bố kết quả Phần thi cá nhân Trả lời câu hỏi trắc

nghiệm trực tuyến và xét chọn đơn vị dự thi Phần thi tập thể: thực hiện chậm

nhất đến ngày 21/10/2024

Các nội dung còn lại, thực hiện theo Kế hoạch 2266/KH-UBND ngày

20/9/2024 của UBND huyện

UBND huyện điều chỉnh và thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn huyện biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (bc);

- Thường trực Huyện ủy(bc);

- Cá nhân liên quan;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 #ChuKyLanhDao

		2024-10-01T16:28:43+0700
	Quảng Nam

		2024-10-01T16:31:19+0700
	Quảng Nam

		2024-10-01T16:31:31+0700
	Quảng Nam

		2024-10-01T16:31:32+0700
	Quảng Nam

		2024-10-01T16:31:32+0700
	Quảng Nam